урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі, зокрема
з урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника, Сторони дійшли згоди зменшити суму
договору на 152 127,64 грн. (сто п’ятдесят дві
тисячі сто двадцять сім гривень 64 коп.) та
викласти п. 2.2. і п. 5.2. у новій редакції